PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.05.2024

	№
	39

	с. Пушкинское

	отступ

	Об изменении адреса земельного участка                                                                       с кадастровым номером 23:06:1301001:66

	отступ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района от 11 июня                     2019 года № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», с целью упорядочения адресного хозяйства, п о с т а н о в л я ю:

1. Земельному участку с кадастровым номером 23:06:1301001:66 изменить адрес: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: край Краснодарский, р-н Гулькевичский, с/п Пушкинское, х. Новокрасный,                       ул. Красная, 57 на адрес: Краснодарский край, Гулькевичский район,                         х. Новокрасный, ул. Красная, д. 57, кв. 2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района А.А. Ткаченко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                       А.С. Косицкий
[image: image1]